
有給休暇取得目標及び実績

2023年1月～12月 2024年1月～12月 2025年1月～12月

目標 70% 70% 70%

安寿会平均 65.1% 55.9% 58.6%

49.8%

85.9%

67.1%

68.5%

64.7%

61.4%

取得率
事業所名

女性活躍推進法に基づく行動計画の実績報告

83.2%

74.2%

70.3%

43.1%

62.9%

63.6%

74.8%

56.8%

57.4%

39.2%

75.0%

50.2%

39.3%66.2%

63.2%

67.8%

56.9%

64.0%

39.6%

61.9%

70.1%

58.6%

42.7%

52.6%

35.9%

55.6%

54.6%

43.6%

36.9%

85.8%

68.7%

56.6%

49.4%

51.6%

28.1%

62.6%

48.2%

50.0%

64.4%

79.3%

82.1%

34.2%

86.2%

84.5%

45.8%

28.0%

48.9%

59.7%

78.7%

47.5%

25.0%

86.9%

46.6%

130.3%

60.0%

74.5%

50.0%

デイサービスセンター安寿荘

特別養護老人ホーム安寿荘

サテライト難波

特別養護老人ホーム安寿荘

小規模多機能の家ふくずみ

グループホームふくずみ

通所介護ふくずみ

小規模多機能の家こうの

グループホームこうの

通所介護こうの

松山市地域包括支援センター北条

デイサービスセンターあわい

小規模多機能センターあわい

グループホームあわい

特別養護老人ホームあわい

小規模多機能センター難波

デイサービスセンター難波

小規模多機能センター和気

デイサービスセンター和気

グループホームあんじゅ

在宅介護支援センター安寿荘

ヘルパーステーション安寿荘


