

女性活躍推進法に基づく行動計画の実績報告

有給休暇取得目標及び実績

事業所名	取得率		
	2023年1月～12月	2024年1月～12月	2025年1月～12月
目標	70%	70%	70%
特別養護老人ホーム安寿荘	61.4%	62.6%	50.2%
特別養護老人ホーム安寿荘 サテライト難波	64.7%	50.0%	75.0%
デイサービスセンター安寿荘	68.5%	48.2%	39.2%
ヘルパーステーション安寿荘	67.1%	64.4%	45.8%
在宅介護支援センター安寿荘	85.9%	82.1%	84.5%
グループホームあんじゅ	49.8%	79.3%	86.2%
デイサービスセンター和気	57.4%	42.7%	34.2%
小規模多機能センター和気	56.8%	35.9%	28.1%
デイサービスセンター難波	74.8%	52.6%	51.6%
小規模多機能センター難波	63.6%	54.6%	50.0%
特別養護老人ホームあわい	62.9%	55.6%	74.5%
グループホームあわい	43.1%	43.6%	60.0%
小規模多機能センターあわい	70.3%	85.8%	130.3%
デイサービスセンターあわい	74.2%	36.9%	46.6%
松山市地域包括支援センター北条	83.2%	68.7%	86.9%
通所介護こうの	58.6%	49.4%	25.0%
グループホームこうの	70.1%	56.6%	47.5%
小規模多機能の家こうの	56.9%	39.6%	78.7%
通所介護ふくずみ	67.8%	64.0%	59.7%
グループホームふくずみ	63.2%	61.9%	48.9%
小規模多機能の家ふくずみ	66.2%	39.3%	28.0%
安寿会平均	65.1%	55.9%	58.6%